


 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN 
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor rozvoje 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

 

   

 

 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification 

   
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 

Česká spořitelna, a.s. 
č. ú. 19-921402389/0800 

Tel.: 412 593 111 
 

E-mail: posta@mmdecin.cz 
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu 

 

Číslo jednací: MDC/79568/2020 
Spisová zn.: MDC/79568/2020 
Počet listů: 1 
Počet příloh: 0 
  
Vyřizuje: Kristýna Eichelmannová 
Telefon: 412593321 
E-mail: kristyna.eichelmannova@mmdecin.cz 
  
Děčín: 30.7.2020 
  
  
  
  

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb. 
 
 
Magistrát města Děčín, odbor rozvoje obdržel dne 27.07.2020 žádost o poskytnutí informace 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 
Žádáte o níže uvedené informace: 
 

1. Zda byla uhrazena cena díla ujednaná Smlouvou o dílo (č. smlouvy dodavatele: 2019-
0353/OR), která byla mezí Statutárním městem Děčín a spol. REN – LOK s.r.o., IČ: 
05471699, dne 03.05.2019. 
 

2. Kdy a v jaké výši byla cena díla ujednaná Smlouvou o dílo (č. smlouvy dodavatele: 
2019-0353/OR), která byla mezí Statutárním městem Děčín a spol. REN – LOK s.r.o., 
IČ: 05471699, dne 03.05.2019, uhrazena. 

 
3. Zda uhrazená cena díla ujednaná Smlouvou o dílo (č. smlouvy dodavatele: 2019-

0353/OR), která byla mezí Statutárním městem Děčín a spol. REN – LOK s.r.o., IČ: 
05471699, dne 03.05.2019, zahrnovala cenu položek č. 14 – 30 podle Soupisu prací 
ze dne 24.03.2018 tvořící součást Přílohy č. 1 Smlouvou o dílo (č. smlouvy dodavatele: 
2019-0353/OR) ze dne 03.05.2019 

 
 
 
zasíláme odpovědi: 
 

1. Cena díla byla uhrazena dle smlouvy o dílo č. 2019-0353/OR a dodatku č. 1 k této 
smlouvě a včetně zápočtu sankce za nedodržení termínu. 
 

2. Cena díla byla uhrazena dne 26.07.2019 ve výši 380 346,46 Kč a dne 14.10.2019 ve 
výši 501 269,32 Kč. 
 



 

  

Číslo jednací: MDC/79568/2020 
Spisová zn.: MDC/79568/2020 Strana 2 z 2 

 

3. Cena díla zahrnovala položky č. 14 – 30 s korekcí dle dodatku č. 1 ke smlouvě č. 2019-
0353/OR. 

 
 
 
 
 
Mgr. Petr Kužel  
vedoucí odboru rozvoje  
 


